СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
седьмой сессии пятого созыва

	                           27.04.2016 г.
                                                     с. Коурак

	№ 27

О внесении изменений в  Устав Коуракского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2015 №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» и в целях приведения Устава Коуракского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

      1. Внести в  Устав  Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области изменения согласно приложения.
2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить  Устав Коуракского сельсовета   Тогучинского района Новосибирской области на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области.
  3. Главе Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области опубликовать  Устав Коуракского сельсовета Тогучинского района  Новосибирской области после государственной регистрации в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Коуракский Вестник» .
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Коуракский Вестник».

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                             Т. В. Наймушина